el

Al onze broodjes worden geserveerd op een I20grams
Ttalian Pitabread bol. Licht krokant, zacht van binnen.

Broodjes

Paasdal v 150
Kaas, paprika, tomaat, komkommer, ui

Hawai 150
VeRrse ananas, kaas en ham

Caprese 150
Mozzarella, tomaat, pesto

Chevre 150
Geitenkaas, honing, noten

Beenham 150
Beenham, honing-maosterdsaus

Tosti ham enkaas 500

Uitsmijters

Uitsmijter met kaas, spek of ham 850

Uitsmijter ' Paasdal ‘ 950
kaas, ham en spek

soepen

Uiensoep 150
Met crouton van kaas en verse kruiden

Pormodori soep. & 650
Met een punt focaccia

Voor onze kleinste gasten

Poffertjes 500

Pannenkoek naturel 6,00

Kinderpatatje 100

kroket, frikandel of kaassoufflé

Q= Vegetarisch.

Voor bij de borrel

Bitterballen § stuks 800
Mini-Loempiaatjes u § stuks 800
Mini-Kaassouffiés u § stuks 800
Bieterballen o § stuks 900
Bittergarnituur lo stuks 00
Snacks

Kroket, frikandel of kaassouffle 280
Broodje kroket of frikandel 370
Patat met saus naar keuze o 300

Ketchup, curry, mayonaise

Patat oorlog of speciaal u 350
Broodje hamburger 150
Maaltjjdsalade Geitenkaas w 1850

Lauwwarme geitenkaas, honing
en honingmaosterd dressing
Geserveerd met verse frietjes

Maalfjidsalade Grieks o 1850
Feta, olijven, croutong , pittenmix
en frisse balsamico dressing
Geserveerd met verse frietjes

Voorgerechten

Broodplankie o 6.50
Twee vers afgebakken broodjes,
huisgemaakt kruidenboter en pesto

Mosselen gebakken in kruidenboter 15
met roerbakgroenten
Gamba piri - piri 15

Pittig gemarineerde gambas met
peper, knoflook en ui

Geitenkaas salade u 95
Lauwwarme geitenkaas met
0.0. honing en honingmosterd dressing
Griekse salade u 95

Feta, olijven, croutons en pittenmix
met een frisse balsamico dressing

v Voor vragen en allergeneninformatie kunt u terecht bij ons personeel v



Hoofdgerechten

saté
op eigen wijze gemarineerde stukjes
sate met huisgemaakte pindasaus
pinda's en kroepoek

1950

Hamburger 850
Malse Rundernaimburger met huis-
gemaakte kruidige tomatensalsa op
een afgebakken sesambol

schnitzel {850
ZZSQRams Varkensschnitzel
keuze uit geifenkaas of zigeuneRsaus

NG

Gebakken mosselen 1850
Mosselen gebakken in kruidenboter
met verse RoeRbakgRoen’ren en

Ravigotesaus

GAMba PiRI-PiRi 1950
Pittig gemarineerde gambas.
met pepers, knoflook en Ui

Wijting filet 2150

Heerlijke witvis met een zachte STRUCTUUR
geserveerd met saus van dile

s~ -

Vegetarische saté u 1850
Satéballetjes op basis van sgja,
met kroepoek en pinda's en heerlijk
huisgemaakte pindasaus
AVOCAdobURGER &
knapperige avocadoburger met
huisgemaakte saus van mierikswortel
geserveerd op een afgebakken sesambol
Gebakken CamemberT & 1850
met saus van Rode veenbessen

1950

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met
salade & frietjes.

Pannenkoeken

Pannenkoek naturel o

Appelpannenkoek &

Appel met rozijnen enkaneel o
Appel met spek enrozijnen o
Appel met spek, ham of kaas
Appel met spek enkaas

Appel met spek en ham

Geitenkaas met honing o
Vers fruit met framboos- of chocosaus o
Gember met kaas o

Kaaspannenkoek &

Kaas met ananas &

Kaas met ham of spek

Kaas met tomaat enuin

Kaas met ham en spek

Kaas met ui, champignons en paprika o

Spekpannenkoek

Spek met ham

Spek met champignons en u

Spek met kaas en ananas

Spek met champignons en ananas

Spek met ui, champignons, paprika en kaas.

Nagerechten

Vanileijs met slagroom
Twee bollen vanilleijs met slagroom
Dame Blanche
Twee bollen vaniliejs met slagroom
en flink wat chocoladesaus
Coupe Paasdal
Twee bollen vanilleijs met slagroom,
caramelsaus en advocaat
Sorbet
Vanilieljs, Aardbelenijs, slagroom
envers fruit
Lava cake
Warm zadht chocoladecakeje met
vioelbaar chocolade vuling en
sweet & salty caramel jjs

6,00

150
850
850
900
900
900

900
950
950

8.00
850
850
900
850
900

8.00
850
850
900

900
1050

6,00

100

800

800

850



Koffie & Thee

Thee 180
Verse munt thee 350
Verse gember thee 350
o

Slagroom 2 010
Koffie 260
Espresso 260
Cappuccino 3,00
Koffie Verkeerd 300
Latte Macchiato 350
Latte Hazelnoot 380
Latte Caramel 350
Ljskoffie ¥ 500
Irish Coffee J ameson Whisky &50
French Coffee Gran Marnier §50
Spanish Coffee Tia Maria 850
Ttalian Coffee Amaretto §50
Kiss of Fire Cointreau en Tia Maria 950
Frisdranken

Kan Limonade 400
sprite, Fanta Cassis 260
Coca Cola, Coca Cola Zero 260
Chaudfontaine rood / blauw 200
Fuze Tea sparking, green tea 260
Finley Tonic, Bitterlemon 260
Chocomel, Fristi 300
Looza Appelsap, Jus 'd Orange 300
Orangina 300
Mix & Cocktalls

Paasdal Mojito 850

Rum, munt, rietsuiker, spuitwater., limoen
Aperol Spritz 8§50
Aperol, spuitwater, prosecco, sinaasappel

Hendricks G&T 950
Hendricks gin, komkommer, tonic
Tanqueray Flor de Sevilla G&T 450

Tanqueray Flor de Sevilla, sinaasappel, tonic

Lekker bij de koffie

Appeltaart met slagroom

Verse smoothie

9emaal<t VON VErsSe ananas,
meloen en mango

Bieren van de tap

Estaminet Premium Pils 5.27,
Steenbrugge Wit 458

Cornet Oaked Blonde 837
Ulltje IPA Bird of Prey 587

Bleren op fles

Warsteiner Herb 0,07
Amstel Radler 207

Zilite Zucht Blond 387
LiefFrmans Fruitesse 387
La Trappe isidor 157
Brugge Tripel § 1%

Wijnen Winen Wijnen

Chenin Blanc glas 450
Kaapse Rood glas 450
Rose glas 450
Zoet glas 450

Margarita

Tequila, Caintreau, imoen, zout
Amaretto Fizz

Amaretto, citroen, spuitwater
Mimosa

Jus 'd Orange, Prosecco, sinaasappel
Espresso Martini

Kahlua, Vodka, Espresso

450

550

280
400
500
500

220
220
400
450
500
500

fles 2150
fles 2150
fles 2150
fles 2150

850

850

850

950



